
 

 

Республика Карелия  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01 февраля 2019 года № 18 

г.Сегежа  

 

О согласовании проекта решения Совета Сегежского городского поселения  

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сегежского 

городского поселения» 

 

 

Рассмотрев проект изменений в графическую часть Правил землепользования и 

застройки Сегежского городского поселения, выполненный в соответствии с постановлением 

администрации Сегежского городского от 06 сентября 2018 года № 165 «О подготовке 

проекта изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки 

Сегежского городского поселения», на основании рекомендаций публичного слушания, 

проведенного 25 января 2019 года, заключения по результатам публичного слушания от 28 

января 2019 года, в соответствии со статьями 5.1, 28, 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 34, 37 и 42 Правил землепользования и застройки 

Сегежского городского поселения, утвержденных решением XLI сессии Совета Сегежского 

городского поселения III созыва от 26 января 2017 года № 200 (в редакции решения XLIX 

сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 28 сентября 2017 года № 228, 

решения LVII сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 15 июня 2018 

года № 264, решения II сессии Совета Сегежского городского поселения IV созыва от 25 

октября 2018 года № 6), администрация Сегежского городского поселения                                

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Согласовать проект решения Совета Сегежского городского поселения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Сегежского городского поселения». 

 

2. Направить проект решения Совета Сегежского городского поселения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Сегежского городского поселения», 

протокол публичных слушаний, рекомендации и заключение по результатам публичных 

слушаний в Совет Сегежского городского поселения на рассмотрение и принятие решения. 

 

 

 

Глава Сегежского 

городского поселения                       М.Л.Гусева 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, главному специалисту по АиС, УД.  


